

Ufficio Primo

## IL DIRETTORE GENERALE

VISTO l'interpello prot. 4956 del 26/11/2018 e pubblicato sul sito MIUR - sezione "Tutte le notizie" per l'assegnazione dell'incarico di reggenza dell'Ufficio V di questa Direzione generale;

CONSIDERATA l'esigenza di costituire una Commissione di valutazione delle istanze pervenute dai candidati alla suddetta reggenza;

## **DECRETA**

ART 1 - Per le finalità di cui in premessa e per i compiti sopra indicati, è costituita presso questa Direzione Generale una Commissione così composta:

Componente – Clelia Caiazza – Dirigente Ufficio IV della Direzione Generale per lo Studente, l'Integrazione e la Partecipazione;

Componente – Giuseppe Pierro - Dirigente Ufficio II della Direzione Generale per lo Studente, l'Integrazione e la Partecipazione;

Componente – Paolo Sciascia – Dirigente Ufficio III della Direzione Generale per lo Studente, l'Integrazione e la Partecipazione;

I compiti di segreteria sono affidati alla Dott.ssa Evelina Roselli – Funzionario Area III F. 7

ART. 2 – Nessun compenso è attribuito ai componenti della Commissione per il suddetto incarico.

IL DIRETTORE GENERALE
Giovanna Boda
Documento firmato digitalmente